CNPJ: 23.103.822/0001-01

Camisa (MPF na Comunidade) - Camiseta azul clara com 

impressão em sublimação, nas cores branca e amarela, 

centralizada no peito, (logomarca com 260 mm de 

largura e altura proporcional) - MARCA: ALPHA

Valor Total  R$ 7.339,30 (Sete mil, trezentos e trinta e nove reais e trinta centavos)

Valor Total R$

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90002/2024

(Processo Administrativo n.° 1.12.000.000814/2024-53)

DADOS DA EMPRESA

Razão Social: ALPHA MALHARIA LTDA

CNPJ: 23.103.822/0001-01

Inscrição Estadual: 03.051489-4